
D.D.G.u. 26IA
REPUBBLICA ITALIANA

ASSESSORATOREGIONALE DELLE A UTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

DIPARTIMENTO DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO
VISTA
VISTA
VISTO
VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

RITENUTO

lo Statuto della Regione Siciliana;
la legge regionale 27 aprile 1999, n. IO - art. 42;
la legge regionale 15 maggio 2000, n. lO - art. 23 comma 4;
ilDLn.81/2015; ,
l'art. 69 del C.C.,R.L. - triennio giuridico ed economico 2016/2018 - del comparto
non dirigenziale della Regione 'Siciliana;
il contratto individuale di lavoro a tempo parziale stipulato in data 12/12/2019, ed
approvato con DDG n. 8623 del 12/12/2019, tra la Sig.ra. Domino Laura, nata a
xxxxxxxx il xxxxxxxx, dipendente a tempo indeterminato dell'Amministrazione
Regionale, in servizio presso il il Fondo Pensioni Sicilia, categoria "C", e
l'Amministrazione Regionale di trasformazione del rapporto di lavoro da tempo
pieno a tempo parziale di tipo verticale, con prestazione lavorativa annua pari al
33,33% di quella a tempo pieno a decorrere dal 16 marzo 2020 e 'per un periodo di
tempo indeterminato;
la nota prot. n. 9128 del 19/03/2020, pervenuta al protocollo generale del
Dipartimento in data 08/05/2020 al n. 42109, del Fondo Pensioni Sicilia con la quale,
per esigenze di servizio legate all'emergenza Covid 19, comunica alla Sig.ra Domino
Laura il rientro in servizio in modalità smart-working a decorrere dal 23/03/2020 e
per tutta la durata del periodo emergenziale ad esso connesso;
l'istanza del 04/0512020, corredata dai relativi nulla osta, con la quale la Sig.ra
Domino Laura chiede, a decorrere dal 31/05/2020, la modifica del proprio rapporto
di lavoro a tempo parziale di tipo verticale con prestazione lavorativa annua pari al
41,67%, di quella a tempo pieno e con astensione totale dall'attività lavorativa dal 31
maggio al 31 dicembre 2020; ,
in considerazione dei pareri favorevoli espressi dal Dirigente del Servizio e dal
Dirigente Generale del Fondo Pensioni Sicilia ove la dipendente presta servizio, di
dover accogliere l'istanza della Sig.ra Domino Laur" ~ »"r W\ ~elttA di dover
approvare l'allegato atto aggiuntivo stipulato. in data ..J..I...U...I..U.LUAU la Sig.ra
Domino Laura e l'Amministrazione Regionale rappresentata dall'Avv. Giovanni
Bologna, Dirigente Generale ad interim del Dipartimento Funzione Pubblica e
Personale, che forma parte integrante e sostanziale del presente decreto.

DECRETA
Articolo unico

Per le motivazioni citate in premessa, che qui 'si intendono integralmente riportate e trascritte, è accolta
l'istanza della Sig.ra Domino Laura, nata a xxxxxxxx il xxxxxxxx, categoria "C", e per gli effetti è
approvato l'allegato atto aggiuntivo, che forma parte integrante e sostanziale del presente decreto, che
modifica, a decorrere dalla data del presente provvedimento, l'art. 3 del contratto di lavoro a tempo
parziale, sti,Rulato i~ ~J;(l 12/12/2019 ed approvato con DDG n. 8623 del 12/12/2019, stipulato in
data ..1.l.\:J..I.U.LalUai sensi degli artt. 42 della legge regionale n. 10/99, 23 - comma 4 -della



legge regionale n. 10/2000, e dell'art. 69 del C.C.R.L. - triennio giuridico ed economico 2016/2018 _
del comparto non dirigenziale della Regione Siciliana.

Il presente decreto sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale, per il prescritto visto di
competenza, notificato all'interessata e ai competenti Uffici e sarà pubblicato sul sito istituzionale della
Regione Sicilia.

Palermo, lì ---1-4-G-I-U 2020

\
originale agli atti d'ufficio


